
ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 10 сентября 2018 г. N 178 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14.11.2000 N 1011 
 

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых 

природных территориях", Законом Новосибирской области от 26.09.2005 N 325-ОЗ "Об особо 

охраняемых природных территориях в Новосибирской области" постановляю: 

1. Внести в постановление главы администрации Новосибирской области от 14.11.2000 N 

1011 "Об образовании особо охраняемой природной территории регионального значения - 

государственного природного заказника "Центральный" Новосибирской области" следующие 

изменения: 

1) в пункте 1 слова "общей площадью 90485 га, без изъятия земельных участков у 

пользователей, владельцев и собственников, в границах согласно приложениям 1, 2" заменить 

словами "площадью 84518 га без изъятия земельных участков у пользователей, владельцев и 

собственников"; 

2) приложение 1, приложение 2 признать утратившими силу. 

2. Признать утратившими силу пункты 3, 4 постановления Губернатора Новосибирской 

области от 26.09.2012 N 173 "О внесении изменений в постановление главы администрации 

Новосибирской области от 14.11.2000 N 1011". 

 

Временно исполняющий обязанности 

Губернатора Новосибирской области 

А.А.ТРАВНИКОВ 


